Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Тимирязевская основная общеобразовательная школа

Азовского района

346746п. Тимирязевский, ул.КйдьдишДОА
Азовского района, Ростовской области

% с 07018105600151000010
Банк ГРКЦ ГУ Банка России по Ю
ОГРН 1026100508741
БИК 046015001 Е-тааД: dgcctor-tgnfSbk т

ИНН 6101029470
КПП 610101001
Теа.(86342) 32141

ч
ПРИКАЗ

« 03» сентября 2024 г № 29-ОД

«О создании «Клуба навигаторов» в МБОУ
Тимирязевской ООШ Азовского района»

В целях координации воспитательной работы в школе, воспитанию лидерских
качеств обучающихся, умения общаться и взаимодействовать друг с другом, а так
же вовлечения обучающихся 5-9 классов в наставническую деятельность по
отношению к младшим школьникам и ровесникам, попавшим в трудную жизненную
ситуацию.

1. Создать «Клуб навигаторов» в МБОУ Тимирязевской ООШ Азовского
района;

2. Руководителем Клуба навигаторов назначить советника директора по
воспитанию и взаимодействию с детскими общественными
объединениями Кушнареву Викторию Викторовну;

3. Утвердить положение «Клуба навигаторов» (Приложение 1);
4. Утвердить план работы «Клуба навигаторов» на 2024-2025 год

(Приложение 2);
5. Утвердить списочный состав участников «Клуба навигаторов» на 2024-

™ Т Т  m ^ T I T T ^ T ^ T T T I ^  TV

ПРИКАЗЫВАЮ:

,7 4 5 /v

P.B Сартаковг
(расшифровка подписи)

С приказом (распоряжением) работник ознакомлен сентября 20